



# FOTSPORET

-august & september 2024-



tlf: 40710470

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33	12 Hipp Hipp hurra Zoé 3 år 5.august  Vi feirer i dag 😊	13	14	15	16
				<b>PLANLEGGINGSDAGER</b> -BARNEHAGEN ER STENGT-	
34	19  <b>VELKOMMEN</b> til Mathilde, Kevin, Emmanuel, Akhinna og Amshika	20	21	22	23
35	26  <b>VELKOMMEN</b> til Liam A.F, Iben og Elvira Louise	27	28	29	30
Blir masse lek og kos, og vi blir kjent med hverandre disse ukene 😊					
36	2  <b>VELKOMMEN</b> til Liam T.L	3	4	5	6
37	9	10	11	12	13
38	16	Vi kommer til å ha sangsamlinger. Dette synes barna er veldig kjekt! Da synger vi kjente barnesanger ofte med bilder og konkrete. Fokuset vil være at barna lærer seg hva samling er og at det skal være gøy og kjent 😊			20
39	23	24	25	26	27

Månedspanen er et utgangspunkt, endringer kan skje.

## Navnesangen

Marius er her, Ole Johan han er her,  
hipp-hurra for at Geir han er her,  
og i vårt muntre lag har vi Mia her i dag,  
hipp-hurra for at Einar er her!  
Vi synger flere vers, helt til alle barna er nevnt.

## MÅNEDENS SANG

Hvem har skapt alle blomstene, blomstene, blomstene  
hvem har skapt alle blomstene, jo Gud i himmelen.

Hvem har skapt alle fuglene, fuglene, fuglene,  
hvem har skapt alle fuglene, jo Gud i himmelen.

Hvem har skapt alle stjernene, stjernene, stjernene  
hvem har skapt alle stjernene, jo Gud i himmelen.





## Månedsbrev Fotsporet

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til oss på Fotsporet. Håper alle har hatt en fin sommerferie



Vi gleder oss til å bli kjent med de nye barna, og til å treffe de «gamle» igjen 😊 Hele august og litt i september vil det være tilvenning. Vi har derfor ikke lagt noen store planer i disse månedene. Dette for at barna skal få bli godt kjent og trygge på oss voksne, avdelingen og de andre barna.

I tilvenningsperioden setter vi ikke opp faste aktiviteter, men vi kommer til å finne på kjeffe ting når vi ser det passer og når barna begynner å kjenne på trygghet. Vi bruker tid på å sitte på gulvet å bli kjent med barna, og hjelpe dem til å bli kjent med hverandre. Dette er en spennende og kanskje litt skummel tid for noen av barna. Men vi skal gjøre vårt aller beste for at hvert barn trives og har det godt i barnehagen.

Barnehagen har et nettbasert kommunikasjonsverktøy. Dette heter KIDPLAN. Her legger vi ut *dagen i dag*, 3-4 dager i uka med litt tekst og bilde til. Vi legger også ut litt bilder i et ukesalbum. Vi vil også føre inn når barnet blir levert og hentet og når barnet har sovnet og våkner opp igjen fra hvilen.

♥ Minner alle om å få logget seg inn her til barnehageoppstart.

Vi har gjennomgående *tema* for hele året. Disse nevnes bare kort, det kommer mer utfyllende info om hvordan vi skal jobbe med temaene senere.

### **Kristen verdiformidling**

Barna skal få høre, se, og oppleve at de er verdifulle slik som de er.

Gud har skapt meg slik jeg er, uerstattelig og unik. Vi vil jobbe for å være et inkluderende fellesskap og der barna får mulighet til medvirkning på egen hverdag. Barna skal få bli kjent med bibelfortellingene og de kristne tradisjonene.

### **Ut på tur – ryfketunet**

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vår og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.

## Språk

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt. Vi trener på at alle skal bli kjent med hverandres navn.

### Ting å huske på:

- ♥ Gi beskjed inne klokken 08.00 dersom barnet ditt har fri eller er syk.
- ♥ Det er viktig å få beskjed dersom barnet skal hentes av andre enn dere foresatte.
- ♥ Merk alt dere tar med i barnehagen – klær, sko, tytt, kosedyr, osv.
- ♥ Skifteklær i hylla.
- ♥ Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med klær til alle typer vær.
- ♥ Ha med vanlige bleier IKKE UP&GO!
- ♥ Alt av yttertøy skal tas med hjem hver fredag.



### Personalkabalen:

Thea (100%)	Pedagogisk leder
Galyna (100%)	Barnehagelærer
Ane (100%)	Barne- og ungdomsarbeider
Vira (60%)	Assistent
Linda (80%)	Barne- og ungdomsarbeider

Hvis det er noe dere lurer på er det bare å ta kontakt med avdelingen på nummer: **40710470**.

Vi ser frem til et godt samarbeid med dere foreldre 😊

## Hilsen alle oss på Fotsporet ☺

